i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali
Tipologia contribuente : Totale
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 11 Marzo 2021

Reddito d'impresa in continuita di esercizio

Perdita d'impresa in continuita di esercizio

Sezione di attivita . Nl_Jmer_o .
dichiarazioni ; ]
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura 25.234 13.288 537.579 40,46 7.696 449.870 58,46
e pesca
Estrazione di minerali 2.116 1.139 706.138 619,96 775 169.868 219,18
da cave e miniere
Attivita manifatturiere 153.949 103.202|  51.159.311 495,72 33.896|  10.878.482 320,94
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 12.685 7.427|  10.457.961 1.408,10 4.065 1.192.992 293,48
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita 7.771 4.850 2.903.727 598,71 2.066 769.009 372,22
gestione rifiuti e
risanamento
Costruzioni 181.894 103.955 8.085.084 77,77 50.669 6.290.655 124,15
Commercio all'ingrosso
e al dettaglio; 242.732 157.103|  28.737.856 182,92 51.610 5.157.534 99,03
riparazione di
autoveicoli e motocicli
Trasporto e 40.970 22.696 8.272.172 364,48 12.559 2.137.492 170,20
magazzinaggio
Attivita dei servizi di
alloggio e di 89.670 46.316 2.959.019 63,89 26.819 1.153.538 43,01
ristorazione
Servizi di informazione 59.037 36.501 7.698.637 210,92 14.064 2.557.509 181,85
€ comunicazione
Attivita finanziarie e 28.048 13.103|  24.863.740 1.897,56 10.854|  10.487.108 966,20
assicurative
Attivita immobiliari 148.008 99.301 9.413.742 94,80 36.406 2.731.817 75,04
Attivita professionall, 81.031 50.519 5.917.033 117,12 18.275 2.083.207 113,99
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di 70.572 42.369 5.363.156 126,58 16.992 1.892.621 111,38
supporto alle imprese
Amministrazione
pubblica e difesa; 434 252 436.661 1.732,78 129 1.579.743 12.246,07
assicurazione sociale
obbligatoria
Istruzione 11.753 7.025 421591 60,01 2.910 78.726 27,05
Sanita e assistenza 26.988 15.342 1.966.990 128,21 6.898 372.383 53,98
sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 25.370 14.105 1.499.878 106,34 6.519 1.337.736 205,21
intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di servizi 20.213 10.637 437.806 41,16 5.839 212.726 36,43
Atthl_ta di famiglie e 29 13 46 351 . - x
convivenze
Organizzazioni ed
organismi 55 11 1.352 122,90 ek ek ok
extraterritoriali

1/9



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

f-r- . “ﬂ;':’.'.
NIEF)

i parti mento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Attivita non 451 0 0 0,00 ik ok
classificabile
TOTALE 1.229.010 749.154 171.839.478 229,38 309.056 51.534.221 166,75

Ammontare e media in migliaia di euro

2/9




"f-- .-.ﬂ:':- .
EF Dlpartimcnlu
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRES
Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 11 Marzo 2021

Sezione di attivita

Reddito d'impresa

Perdita d'impresa

Reddito imponibile - Redditi

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

13.867

547.223

39,46

8.523

484.603

56,86

12.482

373.918

29,96

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

1.164

707.870

608,14

823

189.237

229,94

1.051

160.965

153,15

Attivita
manifatturiere

108.153

51.841.285

479,33

38.159

11.548.017

302,63

99.142

30.680.914

309,46

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

7.570

10.495.006

1.386,39

4.459

1.215.425

272,58

5.757

1.408.909

244,73

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

4.963

2.915.412

587,43

2.287

785.334

343,39

4.636

1.904.818

410,88

Costruzioni

110.810

8.291.650

74,83

55.667

6.521.996

117,16

104.897

6.291.629

59,98

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

166.539

29.365.233

176,33

60.972

5.562.801

91,24

155.243

20.516.150

132,16

Trasporto e
magazzinaggio

23.965

8.319.145

347,14

13.984

2.226.681

159,23

22.251

3.036.192

136,45

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

49.674

3.039.001

61,18

32.685

1.282.016

39,22

45.541

2.241.983

49,23

Servizi di
informazione e
comunicazione

39.023

7.830.707

200,67

16.556

2.628.784

158,78

36.404

3.367.213

92,50

Attivita finanziarie
e assicurative

13.940

25.069.061

1.798,35

12.458

10.643.415

854,34

11.470

5.550.205

483,89

Attivita immobiliari

102.219

9.590.308

93,82

40.347

2.898.416

71,84

96.582

6.561.596

67,94

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

55.080

6.111.781

110,96

21.542

2.182.641

101,32

51.341

3.925.633

76,46

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

45.104

5.543.830

122,91

19.740

1.988.524

100,74

42.512

3.454.221

81,25

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

257

447.024

1.739,39

136

1.579.845

11.616,51

245

420.540

1.716,49

Istruzione

7.433

428.288

57,62

3.359

84.336

25,11

7.009

340.821

48,63

3/9



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

f{-- z ﬂ-.ﬂ:’-::.u
NIEF)

Sanita e . 15.950| 1.990.291 124,78 7.917| 391.853 49,50 14.456| 1.315.695 91,01
assistenza sociale
Attivita artistiche,
sportive, di
: . 15.015| 1.518.182 101,11 7.631| 1.379.841 180,82 14.237|  670.102 47,07
Intrattenimento e
divertimento
':étrr\‘;:i‘t“‘"ta di 11.206| 450817 39,91 6.927|  225.480 32,55 10.404|  362.988 34,89
Ativita di famiglie 18 155 8,60 o 18 149 8,25
e convivenze
Organizzazioni ed
organismi 13 3.612 277,82 9 1.205 133,86 30 12.945 431,51
extraterritoriali
Attivita non

'a non 0 0 0,00 ok wox ook 38 41524| 1.092,73
classificabile

174.505.87

TOTALE 792.053 ; 220,32| 354.189| 53.820.478 151,95|  735.746| 92.639.110 125,91

Ammontare e media in migliaia di euro

4/9




delle Finanze

r Y
j %\ Dipartimento . . . o
MEF B Y Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 11 Marzo 2021

Reddito imponibile - Consolidato

Imposta - Redditi

Imposta - Consolidato

Sezione di attivita
Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e 22 28.845 1.311,12
pesca

12.226

89.078

7,29

22

6.905

313,84

Estrazione di
minerali da cave e 21 466.338| 22.206,57
miniere

1.046

38.613

36,91

20

111.907

5.595,36

Attivita

. . 1.623| 14.131.436 8.706,98
manifatturiere

98.385

7.332.592

74,53

1.611

3.384.931

2.101,14

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

188| 4.996.488| 26.577,06

5.708

337.579

59,14

186

1.198.968

6.446,06

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione 62 237.119 3.824,50
rifiuti e
risanamento

4.619

456.611

98,86

62

56.882

917,46

Costruzioni 229 570.380 2.490,74

104.002

1.506.718

14,49

226

136.709

604,90

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

821| 8.673.811| 10.564,93

154.240

4.911.248

31,84

819

2.078.293

2.537,60

Trasporto e

. . 162| 3.773.395| 23.292,56
magazzinaggio

22.051

727.686

33,00

161

905.337

5.623,21

Attivita dei servizi
di alloggio e di 151 319.418 2.115,35
ristorazione

44.891

532.801

11,87

148

76.280

515,40

Servizi di
informazione e 140| 2.918.485| 20.846,32
comunicazione

36.154

806.271

22,30

139

700.220

5.037,55

Attivita finanziarie

) . 122| 9.021.751| 73.948,78
e assicurative

11.371

1.327.774

116,77

122

2.162.053

17.721,75

Attivita immobiliari 293 464.378 1.584,91

95.736

1.561.388

16,31

291

111.125

381,87

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

158 773.792 4.897,42

51.035

939.845

18,42

157

185.615

1.182,26

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

153 829.717 5.422,99

42.131

827.518

19,64

151

198.882

1.317,10

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione Fkk rxx Fkk
sociale
obbligatoria

242

54.887

226,81

Istruzione i b i

6.914

80.958

11,71

5/9



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

f{-- z ﬂ-.ﬂ:’-::.u
NIEF)

i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Sanita e
assistenza sociale

87

278.319

3.199,07

14.233

298.522

20,97

86

66.438

772,53

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

44

396.018

9.000,41

14.089

160.361

11,38

44

95.030

2.159,78

Altre attivita di
servizi

13

10.668

820,61

10.282

86.705

8,43

13

2.551

196,21

Attivita di famiglie
e convivenze

0,00

17

36

2,10

0,00

Organizzazioni ed
organismi
extraterritoriali

0,00

30

3.069

102,30

0,00

Attivita non
classificabile

0

0

0,00

38

9.922

261,10

0

0,00

TOTALE

4.300

47.912.368

11.142,41

729.440

22.090.180

30,28

4.269

11.483.408

2.689,95

Ammontare e media in migliaia di euro

6/9




delle Finanze

r Y
j %\ Dipartimento . . . o
MEF B Y Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 11 Marzo 2021

Reddito attribuito per trasparenza

Perdita attribuita per trasparenza

Reddito da trasferire al gruppo

Sezione di attivita
Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e 583 8.946 15,34
pesca

36

1.579

43,86

133

82.872

623,10

Estrazione di
minerali da cave e 16 12.872 804,50
miniere

57

472.301

8.285,98

Attivita

. . 3.310 600.898 181,54
manifatturiere

278

13.757

49,49

3.243

17.023.494

5.249,30

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

53 10.197 192,39

14

1.181

84,36

1.099

8.642.307

7.863,79

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione 71 14.111 198,75
rifiuti e
risanamento

*kk

181

832.430

4.599,06

Costruzioni 4.399 281.939 64,09

264

7.834

29,67

699

928.601

1.328,47

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

6.111 295.338 48,33

467

11.071

23,71

1.993

6.907.945

3.466,10

Trasporto e

. . 534 59.262 110,98
magazzinaggio

148

8.691

58,72

522

4.633.820

8.877,05

Attivita dei servizi
di alloggio e di 1.702 63.821 37,50
ristorazione

222

4.401

19,82

442

362.609

820,38

Servizi di
informazione e 967 55.706 57,61
comunicazione

63

870

13,81

673

3.744.198

5.563,44

Attivita finanziarie

) . 281 295.692 1.052,28
e assicurative

15

508

33,89

1.032

15.398.688

14.921,21

Attivita immobiliari 1.238 60.796 49,11

154

11.533

74,89

2.070

1.879.148

907,80

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

1.128 74.014 65,61

78

987

12,65

1.150

1.638.089

1.424,43

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

875 45.047 51,48

74

2.525

34,12

710

1.612.522

2.271,16

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione 0 0 0,00
sociale

obbligatoria

0,00

Istruzione 109 4.123 37,83

10

45

4,49

719



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

f{-- z ﬂ-.ﬂ:’-::.u
NIEF)

i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Sanita e
assistenza sociale

283

15.713

55,52

20

306

15,32

366

520.516

1.422,17

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

196

7.932

40,47

28

346

12,37

134

690.762

5.154,94

Altre attivita di
servizi

430

17.421

40,51

33

323

9,79

59

36.836

624,33

Attivita di famiglie
e convivenze

0,00

0,00

0,00

Organizzazioni ed
organismi
extraterritoriali

0,00

0,00

0,00

Attivita non
classificabile

0

0

0,00

0,00

0

0,00

TOTALE

22.286

1.923.827

86,32

1.914

66.694

34,85

14.608

65.465.011

4.481,45

Ammontare e media in migliaia di euro

8/9




f EF Dipartimento
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali
Tipologia contribuente : Totale
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 11 Marzo 2021

Sezione di attivita

Perdita da trasferire al gruppo

Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca 171 69.397 405,83
Estrazione di minerali da cave e miniere 30 61.623 2.054,08
Attivita manifatturiere 1.570 5.569.508 3.547,46
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e
aria condizionatag ’ P 490 928.519 1.894,94
Fornitura di acqua; reti fognarie, attivita
gestione rifiuti 2 risanamegnto 9 350.967 3.545,12
Costruzioni 822 2.728.952 3.319,89
Commercio all'ingrosso e al dettaglio;
riparazione di autgoveicoli e motoc?cli 945 1.540.389 1.630,04
Trasporto e magazzinaggio 281 535.238 1.904,76
Attivita dei servizi di alloggio e di ristorazione 478 209.920 439,16
Servizi di informazione e comunicazione 407 1.576.970 3.874,62
Attivita finanziarie e assicurative 1.235 7.642.646 6.188,38
Attivita immobiliari 1.015 651.510 641,88
Attivitd professionali, scientifiche e tecniche 868 1.083.745 1.248,55
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di
supp?)?to all?e imprese % 400 638.847 1.597,12
Amministrazione pubblica e difesa; . . -
assicurazione sociale obbligatoria
Istruzione rkk rxx okk
Sanita e assistenza sociale 274 74.351 271,36
g}t\tl(\e/rl:snzxerr:ltsélche, sportive, di intrattenimento e 122 722.807 5.024.65
Altre attivita di servizi 34 18.268 537,29
Attivita di famiglie e convivenze 0 0 0,00
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali 0 0 0,00
Attivita non classificabile 0 0 0,00
TOTALE 9.266 25.944.989 2.800,02

Ammontare e media in migliaia di euro

9/9



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/
http://www.tcpdf.org

