

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2019 - Anno d'imposta 2018

Tipo di imposta : IRES

Modello : Società di Capitali

Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Tematica personalizzata

Classificazione : Sezione di attività

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 11 Marzo 2021

Sezione di attività	Numero dichiarazioni	Reddito d'impresa in continuità di esercizio			Perdita d'impresa in continuità di esercizio		
		Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	25.234	13.288	537.579	40,46	7.696	449.870	58,46
Estrazione di minerali da cave e miniere	2.116	1.139	706.138	619,96	775	169.868	219,18
Attività manifatturiera	153.949	103.202	51.159.311	495,72	33.896	10.878.482	320,94
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	12.685	7.427	10.457.961	1.408,10	4.065	1.192.992	293,48
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	7.771	4.850	2.903.727	598,71	2.066	769.009	372,22
Costruzioni	181.894	103.955	8.085.084	77,77	50.669	6.290.655	124,15
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	242.732	157.103	28.737.856	182,92	51.610	5.157.534	99,93
Trasporto e magazzinaggio	40.970	22.696	8.272.172	364,48	12.559	2.137.492	170,20
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	89.670	46.316	2.959.019	63,89	26.819	1.153.538	43,01
Servizi di informazione e comunicazione	59.037	36.501	7.698.637	210,92	14.064	2.557.509	181,85
Attività finanziarie e assicurative	28.048	13.103	24.863.740	1.897,56	10.854	10.487.108	966,20
Attività immobiliari	148.008	99.301	9.413.742	94,80	36.406	2.731.817	75,04
Attività professionali, scientifiche e tecniche	81.031	50.519	5.917.033	117,12	18.275	2.083.207	113,99
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	70.572	42.369	5.363.156	126,58	16.992	1.892.621	111,38
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	434	252	436.661	1.732,78	129	1.579.743	12.246,07
Istruzione	11.753	7.025	421.591	60,01	2.910	78.726	27,05
Sanità e assistenza sociale	26.988	15.342	1.966.990	128,21	6.898	372.383	53,98
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	25.370	14.105	1.499.878	106,34	6.519	1.337.736	205,21
Altre attività di servizi	20.213	10.637	437.806	41,16	5.839	212.726	36,43
Attività di famiglie e convivenze	29	13	46	3,51	***	***	***

Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	55	11	1.352	122,90	***	***	***
Attività non classificabile	451	0	0	0,00	***	***	***
TOTALE	1.229.010	749.154	171.839.478	229,38	309.056	51.534.221	166,75

Ammontare e media in migliaia di euro

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2019 - Anno d'imposta 2018

Tipo di imposta : IRES

Modello : Società di Capitali

Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Tematica personalizzata

Classificazione : Sezione di attività

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 11 Marzo 2021

Sezione di attività	Reddito d'impresa			Perdita d'impresa			Reddito imponibile - Redditi		
	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	13.867	547.223	39,46	8.523	484.603	56,86	12.482	373.918	29,96
Estrazione di minerali da cave e miniere	1.164	707.870	608,14	823	189.237	229,94	1.051	160.965	153,15
Attività manifatturiere	108.153	51.841.285	479,33	38.159	11.548.017	302,63	99.142	30.680.914	309,46
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	7.570	10.495.006	1.386,39	4.459	1.215.425	272,58	5.757	1.408.909	244,73
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	4.963	2.915.412	587,43	2.287	785.334	343,39	4.636	1.904.818	410,88
Costruzioni	110.810	8.291.650	74,83	55.667	6.521.996	117,16	104.897	6.291.629	59,98
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	166.539	29.365.233	176,33	60.972	5.562.801	91,24	155.243	20.516.150	132,16
Trasporto e magazzinaggio	23.965	8.319.145	347,14	13.984	2.226.681	159,23	22.251	3.036.192	136,45
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	49.674	3.039.001	61,18	32.685	1.282.016	39,22	45.541	2.241.983	49,23
Servizi di informazione e comunicazione	39.023	7.830.707	200,67	16.556	2.628.784	158,78	36.404	3.367.213	92,50
Attività finanziarie e assicurative	13.940	25.069.061	1.798,35	12.458	10.643.415	854,34	11.470	5.550.205	483,89
Attività immobiliari	102.219	9.590.308	93,82	40.347	2.898.416	71,84	96.582	6.561.596	67,94
Attività professionali, scientifiche e tecniche	55.080	6.111.781	110,96	21.542	2.182.641	101,32	51.341	3.925.633	76,46
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	45.104	5.543.830	122,91	19.740	1.988.524	100,74	42.512	3.454.221	81,25
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	257	447.024	1.739,39	136	1.579.845	11.616,51	245	420.540	1.716,49

Istruzione	7.433	428.288	57,62	3.359	84.336	25,11	7.009	340.821	48,63
Sanità e assistenza sociale	15.950	1.990.291	124,78	7.917	391.853	49,50	14.456	1.315.695	91,01
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	15.015	1.518.182	101,11	7.631	1.379.841	180,82	14.237	670.102	47,07
Altre attività di servizi	11.296	450.817	39,91	6.927	225.480	32,55	10.404	362.988	34,89
Attività di famiglie e convivenze	18	155	8,60	***	***	***	18	149	8,25
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	13	3.612	277,82	9	1.205	133,86	30	12.945	431,51
Attività non classificabile	0	0	0,00	***	***	***	38	41.524	1.092,73
TOTALE	792.053	174.505.877	220,32	354.189	53.820.478	151,95	735.746	92.639.110	125,91

Ammontare e media in migliaia di euro

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2019 - Anno d'imposta 2018

Tipo di imposta : IRES

Modello : Società di Capitali

Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Tematica personalizzata

Classificazione : Sezione di attività

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 11 Marzo 2021

Sezione di attività	Reddito imponibile - Consolidato			Imposta - Redditi			Imposta - Consolidato		
	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	22	28.845	1.311,12	12.226	89.078	7,29	22	6.905	313,84
Estrazione di minerali da cave e miniere	21	466.338	22.206,57	1.046	38.613	36,91	20	111.907	5.595,36
Attività manifatturiere	1.623	14.131.436	8.706,98	98.385	7.332.592	74,53	1.611	3.384.931	2.101,14
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	188	4.996.488	26.577,06	5.708	337.579	59,14	186	1.198.968	6.446,06
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	62	237.119	3.824,50	4.619	456.611	98,86	62	56.882	917,46
Costruzioni	229	570.380	2.490,74	104.002	1.506.718	14,49	226	136.709	604,90
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	821	8.673.811	10.564,93	154.240	4.911.248	31,84	819	2.078.293	2.537,60
Trasporto e magazzinaggio	162	3.773.395	23.292,56	22.051	727.686	33,00	161	905.337	5.623,21
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	151	319.418	2.115,35	44.891	532.801	11,87	148	76.280	515,40
Servizi di informazione e comunicazione	140	2.918.485	20.846,32	36.154	806.271	22,30	139	700.220	5.037,55
Attività finanziarie e assicurative	122	9.021.751	73.948,78	11.371	1.327.774	116,77	122	2.162.053	17.721,75
Attività immobiliari	293	464.378	1.584,91	95.736	1.561.388	16,31	291	111.125	381,87
Attività professionali, scientifiche e tecniche	158	773.792	4.897,42	51.035	939.845	18,42	157	185.615	1.182,26
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	153	829.717	5.422,99	42.131	827.518	19,64	151	198.882	1.317,10
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	***	***	***	242	54.887	226,81	***	***	***

Istruzione	***	***	***	6.914	80.958	11,71	***	***	***
Sanità e assistenza sociale	87	278.319	3.199,07	14.233	298.522	20,97	86	66.438	772,53
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	44	396.018	9.000,41	14.089	160.361	11,38	44	95.030	2.159,78
Altre attività di servizi	13	10.668	820,61	10.282	86.705	8,43	13	2.551	196,21
Attività di famiglie e convivenze	0	0	0,00	17	36	2,10	0	0	0,00
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	0	0	0,00	30	3.069	102,30	0	0	0,00
Attività non classificabile	0	0	0,00	38	9.922	261,10	0	0	0,00
TOTALE	4.300	47.912.368	11.142,41	729.440	22.090.180	30,28	4.269	11.483.408	2.689,95

Ammontare e media in migliaia di euro

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2019 - Anno d'imposta 2018

Tipo di imposta : IRES

Modello : Società di Capitali

Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Tematica personalizzata

Classificazione : Sezione di attività

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 11 Marzo 2021

Sezione di attività	Reddito attribuito per trasparenza			Perdita attribuita per trasparenza			Reddito da trasferire al gruppo		
	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	583	8.946	15,34	36	1.579	43,86	133	82.872	623,10
Estrazione di minerali da cave e miniere	16	12.872	804,50	***	***	***	57	472.301	8.285,98
Attività manifatturiere	3.310	600.898	181,54	278	13.757	49,49	3.243	17.023.494	5.249,30
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	53	10.197	192,39	14	1.181	84,36	1.099	8.642.307	7.863,79
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	71	14.111	198,75	***	***	***	181	832.430	4.599,06
Costruzioni	4.399	281.939	64,09	264	7.834	29,67	699	928.601	1.328,47
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	6.111	295.338	48,33	467	11.071	23,71	1.993	6.907.945	3.466,10
Trasporto e magazzinaggio	534	59.262	110,98	148	8.691	58,72	522	4.633.820	8.877,05
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	1.702	63.821	37,50	222	4.401	19,82	442	362.609	820,38
Servizi di informazione e comunicazione	967	55.706	57,61	63	870	13,81	673	3.744.198	5.563,44
Attività finanziarie e assicurative	281	295.692	1.052,28	15	508	33,89	1.032	15.398.688	14.921,21
Attività immobiliari	1.238	60.796	49,11	154	11.533	74,89	2.070	1.879.148	907,80
Attività professionali, scientifiche e tecniche	1.128	74.014	65,61	78	987	12,65	1.150	1.638.089	1.424,43
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	875	45.047	51,48	74	2.525	34,12	710	1.612.522	2.271,16
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	0	0	0,00	0	0	0,00	***	***	***

Istruzione	109	4.123	37,83	10	45	4,49	***	***	***
Sanità e assistenza sociale	283	15.713	55,52	20	306	15,32	366	520.516	1.422,17
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	196	7.932	40,47	28	346	12,37	134	690.762	5.154,94
Altre attività di servizi	430	17.421	40,51	33	323	9,79	59	36.836	624,33
Attività di famiglie e convivenze	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00
Attività non classificabile	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00
TOTALE	22.286	1.923.827	86,32	1.914	66.694	34,85	14.608	65.465.011	4.481,45

Ammontare e media in migliaia di euro

Analisi statistiche - Dichiarazioni 2019 - Anno d'imposta 2018


Tipo di imposta : IRES
Modello : Società di Capitali
Tipologia contribuente : Totale
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attività
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 11 Marzo 2021

Sezione di attività	Perdita da trasferire al gruppo		
	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	171	69.397	405,83
Estrazione di minerali da cave e miniere	30	61.623	2.054,08
Attività manifatturiera	1.570	5.569.508	3.547,46
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	490	928.519	1.894,94
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	99	350.967	3.545,12
Costruzioni	822	2.728.952	3.319,89
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	945	1.540.389	1.630,04
Trasporto e magazzinaggio	281	535.238	1.904,76
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	478	209.920	439,16
Servizi di informazione e comunicazione	407	1.576.970	3.874,62
Attività finanziarie e assicurative	1.235	7.642.646	6.188,38
Attività immobiliari	1.015	651.510	641,88
Attività professionali, scientifiche e tecniche	868	1.083.745	1.248,55
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	400	638.847	1.597,12
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	***	***	***
Istruzione	***	***	***
Sanità e assistenza sociale	274	74.351	271,36
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	122	722.807	5.924,65
Altre attività di servizi	34	18.268	537,29
Attività di famiglie e convivenze	0	0	0,00
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	0	0	0,00
Attività non classificabile	0	0	0,00
TOTALE	9.266	25.944.989	2.800,02

Ammontare e media in migliaia di euro